
ZARZĄDZENIE NR 423/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej  do przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż 
zbędnych składników majątku ruchomego Gminy Walim 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), oraz §10 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (tj. 
Dz. U. Z 2022 r., poz. 998), Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaży zbędnych 
składników majątku ruchomego Gminy Walim tj. autobusu szkolnego IVECO-KAPENA, w składzie: 

1. Beata Nowaczyk – przewodnicząca Komisji 

2. Marta Bazela-Pajdzik – członek Komisji, 

3. Eugenisz Toczek – członek Komisji. 

§ 2. Komisja Przetargowa przeprowadzi wszystkie niezbędne czynności związane z przeprowadzeniem 
przetargu publicznego i przekaże do zatwierdzenia Wójtowi warunki graniczne transakcji w negocjacjach oraz 
protokół z przebiegu przetargu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy Walim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BC9E5-1C1F-4A22-8ECF-53BD013F49A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością sprzedaży autobusu szkolnego IVECO-KAPENA, będącego własnością 
Gminy Walim, na podstawie §10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (tj. 
Dz. U. Z 2022 r., poz. 998), przetarg publiczny organizuje, ogłasza i przeprowadza organ administracji 
publicznej albo kierownik jednostki, a czynności związane z przeprowadzeniem przetargu publicznego 
wykonuje komisja przetargowa w składzie co najmniej trzyosobowym powołana przez organ spośród 
pracowników jednostki. 

Niezbędne jest zatem powołanie komisji przetargowej, co uzasadnia podjęcie niniejszego zarządzenia, 

Sporządziła: Beata Nowaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BC9E5-1C1F-4A22-8ECF-53BD013F49A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 423/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


